潭医职院学工[2016]71号

学生宿舍门禁管理暂行规定

为加强学生宿舍常规管理，切实保障学生人身财产安全，经研究决定，现就规范我校学生宿舍门禁管理制定如下规定：
一、住宿生必须刷本人门禁卡出入宿舍楼。禁止将门禁卡转借他人使用，一经发现给予严重警告处分。未携带门禁卡的楼内人员，须经宿舍管理员核实身份并登记后方可进入。

二、住宿生应自觉遵守学生宿舍门禁时段管理，杜绝晚归缺寝现象，每天6:00-8:00、9:30-22:00为学生自行刷卡出入时间；其他时段，需经宿舍管理员核实登记后予以放行。

三、门禁卡遗失后，应及时到卡务中心挂失补办，消除安全隐患。跨栋调换宿舍时需报宿舍管理科更改门禁参数。因毕业、休学等离校时，须注销门禁卡后方可办理离校手续。

四、严控外来人员管理，外来人员需凭有效身份证件和宿舍管理科开具的放行条，在宿舍管理员处登记后方可放行。
五、凡违反门禁管理的行为，按照《学生管理规定》的有关规定予以教育和严肃处理。本规定自公布之日起执行。
学生工作处（部）

              二○一六年十月十八日